EVM User's Guide: LMX2624SPEVM LMX2695SEPEVM
LMX2824EPEVM
带 28GHz 合成器的 LMX2624-SP、LMX2695-SEP、
LMX2824-EP 评估模块
说明
LMX2624SPEVM、LMX2695SEPEVM 或
LMX2824EPEVM 用于评估 LMX2624-SP、LMX2695-
SEP 或 LMX2824-EP 器件的性能。这些器件是采用

0603
GRM188R71C474KA88D MuRata
D1、D2 LED，绿色，SMD，0603 LTST-C190GKT Lite-On
H1、H2、H3、H4、H5 BUMPER CYLIN 0.312" DIA SJ61A6 3M
J4 接头，100mil，3x1，金，TH TSW-103-07-G-S Samtec
J2、J3、J15、J17、J19、J21 连接器，SMA，插孔，直式，边缘安装 CON-SMA-EDGE-S RF Solutions Ltd.
J1、J5、J6、J7、J8、J9、J10、J11、
J12、J23
接头，100mil，2x1，金，TH TSW-102-07-G-S Samtec
J13、J14、J16、J18 2.92mm 连接器，50Ω 板边缘 1521-00002 SV Microwave
J22 USB 2.0，Micro-USB Type B，R/A，SMT 10118194-0001LF FCI
L1 铁氧体磁珠，120Ω（在 100MHz 时），3A，
0603
BLM18SG121TN1D MuRata
Q1、Q2 MOSFET，N 沟道，50V，0.22A，SOT-23 BSS138 Fairchild
R1 电阻，10，5%，0.1W，0603 CRCW060310R0JNEA Vishay-Dale
R2 电阻，88.7k，1%，0.1W，0603 CRCW060388K7FKEA Vishay-Dale
R3 电阻，33.2k，0.1%，0.1W，0603 RT0603BRD0733K2L Yageo America
R4 电阻，12.0k，0.1%，0.1W，0603 RT0603BRD0712KL Yageo America
R5 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 CRCW060310K0FKEA Vishay-Dale
R6 电阻，5.05k，0.5%，0.1W，0603 RT0603DRE075K05L Yageo America
www.ti.com.cn 硬件设计文件
ZHCUCI3A – NOVEMBER 2024 – REVISED MAY 2025
提交文档反馈
带 28GHz 合成器的 LMX2624-SP、LMX2695-SEP、LMX2824-EP 评估模块 27
English Document: SNAU308
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
位号 说明 器件型号 制造商
R7、R8、R9、R10、R11、R12、R13、
R14、R15、R16、R17、R18、R19、
R20、R21、R22、R23、R24、R25、
R29、R30、R31、R32、R33、R34、
R39、R40、R41、R74
电阻，10k，5%，0.1W，0603 CRCW060310K0JNEA Vishay-Dale
R26、R27、R28、R35、R36、R37、
R38
电阻，6.8k，5%，0.1W，0603 CRCW06036K80JNEA Vishay-Dale
R42、R43、R44、R45、R46、R47、
R48、R49、R50、R52、R94
电阻，0，5%，0.1W，0603 CRCW06030000Z0EA Vishay-Dale
R51 电阻，18.2，1%，0.1W，0603 CRCW060318R2FKEA Vishay-Dale
R53 电阻，68.1，1%，0.1W，0603 CRCW060368R1FKEA Vishay-Dale
R54 电阻，0，5%，0.063W，0402 CRCW04020000Z0ED Vishay-Dale
R57、R58、R61、R62、R63、R65、
R66、R67、R69、R70、R96、R101
电阻，10.0k，1%，0.05W，0201 CRCW020110K0FKED Vishay-Dale
R59、R60 电阻，49.9，1%，0.063W，0402 CRCW040249R9FKED Vishay-Dale
R68、R81、R82、R85、R95、R97、
R98、R99、R100、R102、R103、R104
电阻，1.0k，1%，0.063W，0402 CRCW04021K00FKED Vishay-Dale
R71、R86 电阻，330，5%，0.1W，0603 CRCW0603330RJNEA Vishay-Dale
R72、R73、R75、R76、R77、R78、
R79、R80、R83、R84、R89、R90
电阻，33，5%，0.063W，0402 CRCW040233R0JNED Vishay-Dale
R87 电阻，1.0M，5%，0.1W，0603 CRCW06031M00JNEA Vishay-Dale
R88 电阻，33k，5%，0.1W，0603 CRCW060333K0JNEA Vishay-Dale
R91 电阻，1.5k，5%，0.1W，0603 CRCW06031K50JNEA Vishay-Dale
R92 电阻，1.2M，5%，0.1W，0603 CRCW06031M20JNEA Vishay-Dale
R93 电阻，1.78k，1%，0.063W，0402 CRCW04021K78FKED Vishay-Dale
R95 电阻，1.00k，1%，0.063W，0402 CRCW04021K00FKED Vishay-Dale
S1 开关，触控式，单刀单掷，0.05A，12V，SMT FSM4JSMA TE Connectivity
SH-J4、SH-J6 分流器，100mil，镀金，黑色 SNT-100-BK-G Samtec
SW1、SW2、SW3、SW4、SW5、